



b ü l t e n

YIL:12 SAYI:51 NİSAN-HAZİRAN 2006

tmmob makina mühendisleri odası gaziantep şubesi

Yasamıza, Mesleğimize ve Ülkemize Sahip Çıkıyoruz !...

Yabancıların çalışma izinlerini düzenleyen kanun tasarısı ile mühendis ve mimarların çalışma yaşamlarına müdahale edilmeye çalışılıyor. Tasarı yasalarsa, yabancı mimar ve mühendisler için, 6235 sayılı TMMOB Yasası ve 3458 sayılı Mühendislik ve Mimarlık Hakkında Yasa uygulanmayacaktır.

Akademik ve mesleki yeterliliği kanıtlanmamış yabancı kişiler, bu ülkede mesleki denetime tabii olmadan mühendislik, mimarlık, şehir plancılığı mesleğini icra edebilecekler. Aynı okuldan mezun olan vatandaşımızdan istenilen denklik belgesi, yabancılardan istenmeyecektir. Tüm dünyada diğer ülke vatandaşlarına göre, daha fazla kendi yurttaşlarına tanınmış hakları savunan bir anlayış varken, ülkemize denetimsiz yabancı girişi ve meslek mensuplarının denetimini ortadan kaldıracak yasal düzenlemeler kamu çıkarını ve ülke güvenliğini tehlikeye düşürecektir.

Dünyadaki 191 ülke (Suudi Arabistan, Suriye, Kazakistan ve diğerleri), ülkemiz mühendis, mimar ve şehir plancılarına ülkelerine girişte sınav uygularken, kanun tasarısı yasalarsa, Türkiye'de yabancı mühendis, mimar ve şehir plancılarına, diploma denkliğine ve mesleki yeterliliğe tabi tutulmadan çalışma izni verilecektir.

Ayrıca ülkemizde var olan mühendis, mimar ve şehir plancılarının %25'i işsizdir ya da meslek dışı işte çalışmaktadır. Tasarı yasalastığında, meslek alanlarımızda yaşanan işsizlik sorunu katlanarak büyüyecek, haksız rekabetin önü açılacaktır. Yabancı kilit ve idari personelin tüm kurallardan muaf tutulması, meslektaşlarımızın işsiz kalmasına neden olacaktır. Meslek bürolarının kapanmasını gündeme getirecektir.

Geleceğimize, işimize, mesleğimize, onurumuza gölge düşüren uygulamaları kabul etmiyoruz.

TMMOB Makina Mühendisleri Odası
Gaziantep Şube Yönetim Kurulu

* Sunuş	2
* Şube Günlüğü	3
* Basın Açıklamaları	
LPG Sistemli Araçların Güvenli Kullanım Klavuzu	5
Doğal Gaz Eğitimlerimiz Devam Ediyor	6
Kentimizin Ulaşım-Trafik Sorunları ve Çözüm Önerileri Paneli	7
Danıştaya Yapılan Saldırısı Lanetliyoruz	8
Uluslararası Irak Fuarında Emeği Geçen Herkesi Kutluyoruz	8
Çevre Günü, Kutlama Değil, Mücadele Günü	9
MMO ve GAZDAŞ'tan Bilgilendirme Toplantısı	10
İş Sağlığı ve Güvenliği Semineri	11
Kavşaklar ve Geçitler Tehlike Saçıyor	12
* Etkinlikler	
Kentimizin Ulaşım-Trafik Sorunları ve Çözüm Önerileri Paneli	12
Nano Teknoloji Bir Sonraki Sanayi Devrimi midir? Semineri	15
Doğal Gaz Ara Teknik Eleman Bilgilendirme Semineri	15
Geleneksel Masa Tenisi Turnuvası	16
Genel Üye Toplantısı ve Kokteyl	16
Doğal Gaz Bilgilendirme Toplantısı	17
İş Sağlığı ve Güvenliği Semineri	17
Isıtma, Soğutma Klima Tesisatı Hesap ve Çizim Prog. Semineri	17
* Uzmanlık Komisyonları	18
* Üyelerimizden	19
* Kahramanmaraş Tekir Yaylası ve Döngel Mağaraları Gezisi	



TMMOB
MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI
GAZİANTEP ŞUBESİ YAYIN ORGANI
Yıl : 12 Sayı : 51 Temmuz 2006

MMO Gaziantep Şubesi Adına Sahibi
Ali PERİ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Orhan Tevfik OKUDUCU

Bülten Yayın Komisyonu
Nedim YANIÇ
Kerem YELEKÇİ
Serkan ORAN

Sayfa Düzeni ve Yayıma Hazırlayan
Kerem YELEKÇİ

Gönderilen yazıların yayınlanıp yayınlanmamasına TMMOB Makina Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi Yönetim Kurulu karar verir. Yayımlanan yazılardaki sorumluluk yazarlarına, ilan ve reklamlarda ki sorumluluk ilan veren kişi ve/veya kuruluşu aittir. Bülten gönderilen çeviri yazılarının kaynağı mutlaka belirtilmelidir. Gönderilen yazılar iade edilmez.

GENEL MERKEZ

Sümer Sk. 36 / 1-A Demirtepe/ANKARA
Tel : 0 (312) 231 31 59
Fax : 0 (312) 231 31 65

GAZİANTEP ŞUBE

Değirmişem Mah. Gazi Muhtar Paşa
Blv. 14 Nolu Sk. Efes İş Mrk. Kat:2 No:5
GAZİANTEP
Tel : 0 (342) 444 8 666
230 44 77
230 43 47
230 99 95
Fax : 0 (342) 230 52 92
e-mail : gaziantep@mimo.org.tr
web : www.mimo.org.tr/gaziantep

KAHRAMANMARAŞ İL TEMSİLCİLİĞİ

Hayrullah Mah. Azerbaycan Bul. Bulvar Apt.
Kat:1 No : 8 KAHRAMANMARAŞ
Tel : 0 (344) 223 76 34
444 8 666
Fax : 0 (344) 223 76 34
444 8 666

KİLİS İL TEMSİLCİLİĞİ

Bayındırlık İl Müdürlüğü / KİLİS
Tel : 0 (348) 814 02 96

ELBİSTAN İLÇE TEMSİLCİLİĞİ

AEL İşletme Müdürlüğü
Elbistan/KAHRAMANMARAŞ
Tel : 0 (344) 524 22 82
524 22 83

Baskı Sayısı : 1250 Adet
Baskı : UĞUR MATBAASI
İncilipınar Mah. 1 Nolu Sk.
No:10/D GAZİANTEP
Tel : 0 (342) 215 27 24 - 25 - 26
web : www.ugurofset.com
e-mail : ugurofset@ugurofset.com

SUNUŞ

Ülke ve toplum yararına olan, kendi meslek alanımıza giren her konuda üzerimize düşen görev ver sorumluluk bilinci ile kentimize ve halkımıza en iyiyi sunmak temel görevlerimiz arasındadır.

Bu bağlamda geçen üç aylık dönemde yaptığımız çalışmalar, devam ederek artacaktır. Kentimizde yaşanan en büyük sorunlardan bir olan Ulaşım ve Trafik sorunu konusunda 11 Mayıs 2006 tarihinde yaptığımız Kentimizin Ulaşım Trafik Sorunları ve Çözüm Önerileri panelinde, sorunlar masa yatırılmış, ilgili her kesimin görüşü alınarak çözüm yolları araştırılmış ve üretken bir platform yaratılmıştır. Panel ile ilgili panel kitapçığı Şubemizden temin edilebilir.

Önümüzdeki süreçte kent merkezimizde kullanılmaya başlanılacak olan doğal gaz konusunda üyelerimizden sonra bu sektörde çalışacak olan ve doğal gaza yabancı olan kentimizin teknik elemanlarına yönelik doğru ve yeterli bilgilendirilme amaçları ile eğitimlerimiz devam ediyor. Bu eğitimler, özellikle vatandaşlarımıza yönelik broşür çalışmaları ile desteklenecektir.

Bunların yanında üyelerimizin öneri ve talepleri doğrultusunda, kendi meslektaşlarımıza yönelik uzmanlık komisyonlarımızın organizesinde mesleki eğitim ve seminer çalışmalarımız devam edecektir.

02.03.2005 tarihinde yayımlanan 2307 sayılı Sıvılaştırılmış Petrol Gazları Piyasası Kanunu ve Elektrik Piyasası kanununda değişiklik yapılmasına dair kanunun 15. maddesi gereği LPG piyasasında görev yapan tüm personel TMMOB tarafından eğitilmesi zorunlu hale getirilmiştir. Bu konuda Şube hazırlık çalışmalarımız sonuçlanma aşamasına gelmiş olup, yakın süreçte ilimiz LPG sektöründe çalışan personellere yönelik eğitimlerimiz başlayacaktır.

Refaha ve demokrasiye ihtiyacı olan Ülkemizde, Danıştay'a yapılan saldırıyı şiddetle kınıyoruz. Toplumun korkutmayı, yıldırma ve demokrasiden uzaklaştırmayı amaçlayan bu saldırının aydınlatılması Ülkemiz ve toplumumuz için hayati önem arz etmektedir.

Yabancıların çalışma izinlerini düzenleyen kanun tasarısı ile mühendis ve mimarların çalışma yaşamlarına müdahale edilmeye çalışılıyor. Tüm dünyada, yabancı ülke vatandaşlarına göre, kendi yurttaşlarına tanınmış hakları savunan bir anlayış varken, ülkemize denetimsiz yabancı girişi ve meslek mensuplarının denetimini ortadan kaldıracak yasal düzenlemeler kamu çıkarını ve ülke güvenliğini tehlikeye düşürecektir. Geleceğimize, işimize, mesleğimize ve onurumuza gölge düşüren bu uygulamaları kabul etmiyoruz.

25 Haziran 2006 tarihinde üyelerimiz ve yakınlarına yönelik Kahramanmaraş Tekir Yaylası ve Döngel Mağaralarına düzenlenen geziye yeşilin ve serinliğin iç içe yaşandığı bir tatil gününü birlikte geçirdik. Bir sonraki gezimizde buluşmak üzere...

Yönetim Kurulu



- 06 Nisan 2006 : Nano Teknoloji Bir Sonraki sanayi Devrimi midir ? Konulu seminer düzenlendi. Wollongong Üniversitesinde (Avustralya) görevli üyemiz Doç Dr. Gürsel ALICI tarafından verilen seminer 52 katılımcı ile gerçekleştirildi.
- Nisan 2006 : Şubemizde İş Makinaları Operatörü Yetiştirme Kursu düzenlendi.
- 10 - 15 Nisan 2006 : Çiltuğ A.Ş.'de İş Makinaları Operatörü Yetiştirme Kursu düzenlendi.
- 11 Nisan 2006 : Kahramanmaraş İl Temsilciliği Yürütme Kurulu toplantısına Şube Başkanı Ali PERİ katıldı.
- 15 Nisan 2006 : Ankara'da yapılan olan Sekreterler- Saymanlar Toplantısına ŞYK Yedek Üyesi Orhan Tevfik OKUDUCU katıldı.
- 17 Nisan 2006 : Şube Öğrenci Üye Komisyonun ataması yapıldı.
- 17 - 20 Nisan 2006 : MİEM kapsamında Doğal Gaz İç Tesisatı Mühendis Yetkilendirme Kursu düzenlendi.
- 18 Nisan 2006 : Doğal gaz sektöründe çalışacak olan teknisyenlere, ara teknik elemanlara, tesisatçılara ve tüm ustalara yönelik düzenlenen, doğal gaz ve iç tesisat konularında temel bilgilerin verildiği "Doğal Gaz Ara Teknik Eleman Bilgilendirme Semineri" Odamızın MİEM Kurs Öğreticisi Tarkan DEMİRAY tarafından sunuldu. Seminer 56 katılımcı ile gerçekleştirildi.
- 19 Nisan 2006 : Gaziantep Valiliğinde yapılan Karayolları Trafik Haftası Tertip Komitesi Toplantısına Şubemizi temsilen ŞYK Yedek Üyesi Orhan Tevfik OKUDUCU katıldı..
- 22 - 23 Nisan 2006 : Oda Genel Kurulu Ankara'da yapıldı. Genel Kurula ŞYK Üyeleri, Genel Merkez Genel Kurul Delegeleri ve Şube Çalışanları katıldı.
- 24 - 29 Nisan 2006 : Naksan A.Ş.'de İş Makinaları Operatörü Yetiştirme Kursu düzenlendi..
- 24 Nisan 2006 : Şubemizin 6. Çalışma Döneminde Bülten Yayın Komisyonu, Endüstri Mühendisliği Komisyonu, Meslek İçi Eğitim Komisyonu, İş Sağlığı ve Güvenliği Komisyonu, Asansör Komisyonu, Sosyal Etkinlikler Komisyonu, Sanayi ve Teknoloji Komisyonu, Mekanik Tesisat Komisyonu ve Doğal Gaz Komisyonu oluşturuldu.
- 08 Mayıs 2006 : Şube Sekreteri Serap ÖZPOLAT ÇETE, Ankara'ya yerleşmesinden dolayı Şube Sekreterliği görevinden ayrıldı.
- 08 Mayıs 2006 : Şube Yönetim Kurulu Üyesi Orhan Tevfik OKUDUCU Şube Sekreterliği görevine getirildi.
- 11 Mayıs 2006 : Büyükşehir Belediyesi Çetin Emeç Toplantı salonunda, 2006 Karayolu Trafik Haftası etkinlikleri çerçevesinde, Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü ve Odamız tarafından ortaklaşa, "Kentimizin Ulaşım Trafik Sorunları ve Çözüm Önerileri " konulu panel düzenlendi. Şube Başkanı Ali PERİ'nin yönettiği panele ; TMMOB Makina Mühendisleri Odası Genel Sekreteri Ali Ekber ÇAKAR, Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube Müdürlüğünden Başkomiser Yakup KILINÇ ,Gaziantep Büyükşehir Belediyesinden Erhan ÖNCÜ, Gaziantep - Kilis Tabipler Odasından Dr. Ali Bülent ÇEKEM, Gaziantep Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkan Vekili Hayri CANMAYA ve Devlet İstatistik Enstitüsü Gaziantep Bölge Müdürü Dr. Ahmet TAN panelist olarak katıldı.



- 15 - 18 Mayıs 2006 : Gaziantep Emniyet Müdürlüğü tarafından talep edilen Emniyet Müdürlüğü Bünyesindeki personellere yönelik Motorlar ve Bakım konulu eğitim Şube Müdürü Kerem YELEKÇİ ve Teknik Görevli Mustafa İNAN tarafından verildi.
- 22 - 27 Mayıs 2006 : Kahramanmaraş İl Temsilciliğinde İş Makinaları Operatörü Yetiştirme Kursu düzenlendi.
- 24 Mayıs 2006 : Şube Asansör Komisyonu ve EMO Gaziantep Şubesi Asansör Komisyonu tarafından Asansörlerin Periyodik Kontrolleri ile ilgili ortak toplantı yapıldı.
- 25-28 Haziran 2006 : Ankara'da TMMOB Genel Kurulu yapıldı. Genel Kurula Şube Başkanı Ali PERİ, Şube Sekreteri Orhan Tevfik OKUDUCU, Şube Saymanı Başar KÜÇÜKPARMAK, ŞYK Üyesi Nedim YANIÇ, ŞYK Üyesi B.K.Özgür ÜLGER, Oda Denetleme Kurulu Yedek Üyesi Mehmet EYYUPOĞLU, Oda Onur Kurulu Yedek Üyesi Fatih ÖZTOSUN ve Şube Müdürü Kerem YELEKÇİ katıldı.
- 28 Mayıs 2006 : Ankara'da yapılan Sekreterler-Saymanlar Toplantısına Şube Sekreteri Orhan Tevfik OKUDUCU, Şube Saymanı Başar KÜÇÜKPARMAK, ŞYK Üyesi Nedim YANIÇ, ŞYK Üyesi B.K.Özgür ÜLGER ve Şube Müdürü Kerem YELEKÇİ katıldı.
- 29 - 04 Haziran 2006 : Şubemizde MİEM Kapsamında Mekanik Tesisat Kursu Düzenlendi. Kursu 26 üyemiz katıldı.
- 22 Mayıs-1 Haz. 2006 : Gaziantep Üniversitesinde öğrenci üyelerimiz arsında Geleneksel Makina Mühendisliği Masa Tenisi Turnuvası düzenlendi. Kupa Ödül Töreni Gaziantep Üniversitesi Makina Mühendisliği Bölümü Laboratuar Binasında yapıldı. Törene Şube Başkanı Ali PERİ, Şube Sekreteri Orhan Tevfik OKUDUCU, Şube Saymanı Başar KÜÇÜKPARMAK, ŞYK üyesi B.K. Özgür ÜLGER ve ŞYK Üyesi Türkay DERELİ katıldı.
- 02 Haziran 2006 : Şubemizde Genel Üye Toplantısı yapıldı ve toplantı sonrası kokteyl düzenlendi.
- 12 -21 Haziran 2006 : Sanko Makina'da , İş Makinaları Operatörü Yetiştirme Kursu düzenlendi.
- 20 Haziran 2006 : Şubemizde Doğal Gaz Bilgilendirme Toplantısı düzenlendi. GAZDAŞ Şube Müdürü Oktay KÜP'ün konuşmacı olduğu toplantı 98 kişilik bir katılımı gerçekleştirildi.
- 22 Haziran 2006 : ADASO Sağlık Emniyet Çevre Merkezi Sorumlusu Mahmut TEBERİK tarafından " İş Sağlığı ve Güvenliği Bağlamında İşveren ve Çalışanların Yasal Hak ve Sorumlulukları " konulu söyleşi Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi Konferans Salonunda 55 kişilik bir katılımı gerçekleştirildi.
- 25 Haziran 2006 : Üyelerimize ve yakınlarına yönelik Kahramanmaraş Tekir Yaylası ve Döngel Mağaralarına Gezi düzenlendi. Geziye 145 üye ve yakını katıldı.
- 28 Haziran 2006 : 4M Yazılım Firması ta rafından Şubemizde Isıtma, Soğutma, Klima Tesisatı ve Asansör Hesaplama ve Çizim Programları ile ilgili seminer düzenlendi. Seminere 52 üyemiz katıldı.
- 26 -30 Haziran 2006 : Şubemizde, İş Makinaları Operatörü Yetiştirme Kursu düzenlendi.



Şube Başkanı Ali PERİ'nin LPG Sistemli Araçlar ile ilgili yapmış olduğu basın açıklaması.

LPG SİSTEMLİ ARAÇLARIN GÜVENLİ KULLANIM KILAVUZU !...

*Odamızdan Bir İlk Daha,
LPG SİSTEMLİ ARAÇLARIN
GÜVENLİ KULLANIM KILAVUZU !...
Vatandaşlarımıza Ücretsiz Dağıtıyor.*

Ülke ve toplum yararına olan, kendi meslek alanımıza giren her konuda, üzerimize düşen görev ve sorumluluk bilinci ile; kentimize ve halkımıza en iyiyi sunmak, Odamızın temel görevlerinden biridir.

Budoğrultuda;2006 Mart ayında, sağlıklı bir çevre ve güvenli bir yaşam için, vatandaşlarımıza ve kullanıcılara yönelik hazırlanmış olduğumuz, Soba, Şofben, Kalorifer Kazanı ve Asansör Kullanma Kılavuzu vatandaşlarımıza ücretsiz olarak dağıtılmıştı.

Nisan 2006'da yine buna benzer bir çalışma, LPG dönüşümlü araç kullanan vatandaşlarımıza yönelik başlatılmıştır. Araçlarının fenni muayenesi öncesinde,

Şubemiz LPG Sızdırmazlık İstasyonundan, LPG sızdırmazlık kontrolü yaptırıp rapor alan vatandaşlarımıza, kullanım kılavuzu da ücretsiz olarak dağıtılmaktadır. Ayrıca kullanım kılavuzundan almak isteyen vatandaşlarımız, Şubemizden veya LPG Sızdırmazlık Kontrol İstasyonumuzdan temin edebilirler.

Bu kullanım kılavuzu, yeni LPG montajı yaptırmak isteyen vatandaşlarımıza sistem ile ilgili doğru bilgileri aktarmak ve halen araçlarında LPG'yi kullanan vatandaşlarımıza ise bakım ve periyodik kontrol konusunda temel bilgileri aktarmak amacıyla hazırlanmıştır.

Her zaman söylediğimiz gibi, standart ve yönetmeliklere uygun bir şekilde dönüştürülen, gerekli denetimleri, periyodik kontrolleri ve bakımları yapılan LPG dönüşümlü araçlar en az diğer yakıtlı araçlar kadar emniyetli olmaktadır. Bu doğrultuda vatandaşlarımızın bilinçlendirilmesi, trafik güvenliğine katkı sağlanması, vatandaşlarımızın can ve mal güvenliğinin korunmasında yardımcı olunması amaçları ile hazırladığımız kullanım kılavuzunun faydalı olacağı inancındayız.

*LPG'li DÖNÜŞÜMLÜ ARAÇLARI,
BİLİNÇLİ KULLANALIM, GÜVENLİ
YAŞAYALIM!...*

01 Nisan 2006

Saygılarımla,

*Ali PERİ
Başkan*





DOĞAL GAZ EĞİTİMLERİMİZ DEVAM EDİYOR !..

Şube Başkanı
Ali PERİ'nin
Ara Teknik
Elemanlara
yönelik
düzenlemiş
olduğumuz
Doğal Gaz
Eğitimi ile
ilgili yapmış
olduğu basın
açıklaması.

MÜHENDİSLERDEN SONRA

ARA TEKNİK ELEMANLARA YÖNELİK EĞİTİMLERİMİZ BAŞLADI !...

İlimizin ekonomisine canlılık getirmesi, hava ve çevre kirliliğini önlemesi, ısınma ve enerjide kullanım kolaylığı sağlaması, diğer yakıtlara göre ekonomik olması vb. olumlu birçok avantajı ile yakın zamanda kent merkezimizde kullanılmaya başlanacak olan doğal gaz, geçiş aşamasında birçok sorunu da beraberinde getirecektir.

Bu sorunların bilinci ile ilimizde doğal gazın kullanımında ve uygulanmasında olası sorunlar yaşanmaması için çalışmalarımız devam ediyor.

Bu çalışmalar kapsamında 2001 ve 2003 yıllarında iki kez Doğal Gaz ve Enerji Yönetimi Kongresi, değişik tarihlerde birçok kez Doğal Gaz ile ilgili bilgilendirme seminerleri ve Odamızın Meslek İçi Eğitim Merkezi tarafından Doğal Gaz İç Tesisatı Mühendis Yetkilendirme Kursları düzenlenmiştir. Yapılan kongreler ve bilgilendirme seminerlerinin yanı sıra, yetkilendirme kurslarında Gaziantep ve Kahramanmaraş'ta toplam 222 üyemiz yetkilendirilmiştir. Türkiye genelinde ise Odamız tarafından yetkilendirilen üye sayısı 10.000'lere ulaşmıştır.

Doğal gaz sektöründe çalışacak olan mühendislerin bilgilendirilmesinin ve yetkilendirilmesinin yanında, sektörde çalışacak olan teknisyenlerin, ara teknik

elemanların, tesisatçıların ve tüm ustaların eğitilmesi ve sertifikalandırılması da büyük önem taşımaktadır. Öncelikle doğal gaz tesisatının, diğer tesisat sistemlerinden farklı düşünülmesi, daha fazla ciddiye ve önem gerektirdiği unutulmamalı, olası gaz kaçaklarının ve hatalı montajların sonucunun ciddi boyutta maddi ve manevi zararlar doğurabileceği göz önünde bulundurulmalıdır.

Bu çerçevede bugün, doğal gaz sektöründe çalışacak olan

teknisyenlere, ara teknik elemanlara, tesisatçılara ve tüm ustalara doğal gaz ve iç tesisat konusunda temel bilgilerin verileceği "DOĞAL GAZ ARA TEKNİK ELEMAN BİLGİLENDİRME SEMİNERİ" düzenlemiş bulunmaktayız. Odamızın MİEM Kurs Öğreticisi Tarık DEMİRAY tarafından sunulacak seminerin ilgililere ve kentimize oldukça faydalı olacağı inancındayız.

Bu konudaki gerek mühendislerimize, gerek ara teknik elemanlara, gerekse de vatandaşlarımıza yönelik bilgilendirme seminerlerimiz, toplantılarımız ve çalışmalarımız devam edecektir.

01 Nisan 2006

Saygılarımla,
Ali PERİ
Başkan





*Şube Başkanı
Ali PERİ'nin
Kentimizin
Ulaşım Trafik
Sorunu ile
ilgili
düzenlemiş
olduğumuz
panel ile ilgili
basın
açıklaması.*

*11 Mayıs 2006 tarihinde,
"KENTİMİZİN ULAŞIM - TRAFİK SORUNLARI ve ÇÖZÜM ÖNERİLERİ"
Konulu Panel Düzenleniyor...*

Günümüzde ulaşım ve trafik sorunu, toplumumuzun tüm kesimlerini ilgilendiren bir insanlık sorunu haline gelmiştir. 21. Yüzyıl dünyasında binlerce insanımızı trafik kazalarında kaybediyoruz. Bu durum artık insanlarımızın ve kentlerimizin sağlıklı yaşantısını tehdit eder, ekonomisinin gelişimini engeller bir hale gelmiştir.

Bu sorunların bilinci ile;

2006 Karayolu Trafik Haftası etkinlikleri çerçevesinde, Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü ve Odamız tarafından ortaklaşa, "KENTİMİZİN ULAŞIM-TRAFİK SORUNLARI ve ÇÖZÜM ÖNERİLERİ" konulu panel düzenlenecektir. Panelde, kentimizin ulaşım ve trafik sorunlarının tespiti, çözüm yollarının araştırılması ve konu ile ilgili bilgi alışverişinin sağlanması hedeflenmektedir.

11 Mayıs 2006 tarihinde Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Çok Amaçlı Toplantı Salonunda saat 15.00 -17.00 saatleri arasında düzenlenecek olan panel, aşağıda belirtilen İl Emniyet Müdürlüğü, Büyükşehir Belediyesi, Makina Mühendisleri Odası, GaziantepKilis Tabipler Odası ve Gaziantep Şoförler ve Otomobilciler Odası temsilcilerinin katılımı

ile gerçekleştirilecektir.

Ali Ekber ÇAKAR (TMMOB Makina Mühendisleri Odası Genel Sekreteri)

Başkomiser Yakup KILINÇ (Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü)

Erhan ÖNCÜ (Gaziantep Büyükşehir Belediyesi)

Dr. Ali Bülent ÇEKEM (Gaziantep - Kilis Tabipler Odası)

Hayri CANMAYA (Gaziantep Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkan Vekili)

Ahmet TAN (Devlet İstatistik Enstitüsü Gaziantep Bölge Müdürü)

Kentimizin ulaşım ve trafik sorunlarının masaya yatırılması ve konu ile ilgili her kesimin görüşlerinin alınarak, çözüm yollarının araştırılması için üretken bir platform olacağına inandığımız panelimize ilgili kurum ve kuruluş temsilcileri ile ilgili vatandaşlarımızın katılımlarını bekliyoruz

06 Mayıs 2006

Saygılarımızla,

*Ali PERİ
Başkan*



Şube Başkanı
Ali PERİ'nin
Danıştay'a
yapılan saldırı
ve İlimizde
düzenlenen
Uluslararası
Irak Fuarı ile
ilgili basın
açıklamaları.

DANIŞTAY'A YAPILAN SALDIRIYI LANETLİYORUZ !...

Danıştay'a yapılan saldırı ile uzun zamandan bu yana toplumda, turmandırılmaya çalışılan gerginlik, artık cinayet girişimine dönüşmüştür. Bağımsız yargı organı Danıştay'a yapılan saldırı, demokrasi ve laiklik karşıtlarının cüretinin ulaştığı boyutu göstermektedir. *D a n ı ş t a y ' a Yapılan Saldırıyı Şiddetle Kınıyoruz.*

Bir yandan emperyalist ülkelerin Türkiye'yi sürüklemek istediği mecra, diğer yandan yaratılan gerici akımların diri tutulma çabaları, ekonomik ve sosyal sorunlarla boğuşan Türkiye'nin siyasal durumunu gözler önüne sermektedir. Bu saldırının arkasındaki nedenler bir an önce aydınlatılmalıdır.

Bu saldırı sıradan ve adli bir olay değildir. Toplumun korkutmaya, yıldırmaya ve demokrasiden uzaklaştırmayı amaçlayan, demokratik kurumların hedef alındığını gösteren bir saldırdır.

Ülkemizin refaha ve demokrasiye ihtiyacı vardır. Üniversitelerde öğrencilere yapılan saldırılar, basın kuruluşlarına atılan bombalar, linç girişimleri ve Danıştay'a yapılan saldırının yaşamı kaosa sürükleme amacını taşıdığı açıktır. Saldırıların aydınlatılması Ülkemiz ve toplum için hayati önem arz etmektedir.

Bu saldırının aydınlatılmadığı durumda Ülkemiz ve tüm toplum ağır bedel ödeyecektir.

22 Mayıs 2006

Saygılarımla
Ali PERİ
Başkan

ULUSLARARASI IRAK FUARINDA EMEĞİ GEÇEN HERKESİ KUTLUYORUZ!...

Kentimizde, 07 - 11 Haziran 2006 tarihleri arasında " Uluslararası Irak Fuarı " başarı ile gerçekleştirildi.

30 ülkeden 1000'e yakın firmanın katılımı ile gerçekleştirilen, AB'den Ortadoğu'ya, Afrika'dan Uzakdoğu'ya kadar binlerce sanayiciyi ve firmayı buluşturan, makina, yapı malzemeleri, otomotiv yan sanayi, enerji malzemeleri, dayanıklı tüketim malları, tekstil, konfeksiyon, elektrik ve elektronik ekipmanları, sağlık araç ve gereçleri, gıda, temizlik ve kozmetiğe kadar birçok ürün sergilenen fuar, Gaziantep'imizin bölgede ki en önemli üretim ve ticaret merkezlerinden biri olduğu göstermiştir.

Kentimiz ve ülkemiz sanayisinin dünya pazarlarındaki etkinliğini sürdürmesi, bu etkinliğin artması, yeni alan ve ürünlere yayılması açısından oldukça başarılı geçen organizasyon, bölgemizin ve kentimizin tanıtımına da katkı koymuştur.

Uluslararası bir organizasyonu başarıyla tamamlayan kentimizin, bu ve benzer fuarlara önümüzdeki yıllarda da ev sahipliği yapması gerekmektedir.

Rayına oturan, ancak son günlerde biraz dalgalanan Ülkemiz ekonomisinin, bu fuar ile olumlu bir ivme kazanacağı inancındayız.

Fuarda emeği geçen ve katkısı olan herkese teşekkür ediyor, bu ve benzer organizasyonların kentimizde devamını diliyoruz.

15 Haziran 2006

Saygılarımla
Ali PERİ
Başkan



Şube Başkanı
Ali PERİ'nin
Dünya Çevre
Günü ile ilgili
yapmış olduğu
basın
açıklaması.

ÇEVRE GÜNÜ KUTLAMA DEĞİL, MÜCADELE GÜNÜ !!!

Çevre ve çevre kirliliği konuları dünyada sanayinin ortaya çıktığı 100-150 yıllık bir geçmişe sahiptir. Son 50 yılda dünyayı tehdit edecek düzeylere ulaşmıştır. Tehdit boyutu arttıkça, insan sağlığı ve yaşamını olumsuz etkilemeye başladıkça toplumda çevreye karşı duyarlılıkta artmıştır.

İnsanlar çağlar boyunca yaşama ve ayakta kalma mücadelesi verirken, diğer canlılar gibi doğayı olduğu gibi kabul etmemiş, yaşam şartlarını her geçen gün iyileştirme doğrultusunda, doğayı ve kendilerini değiştirme başarısı göstermişlerdir. Bu olumlu değişimler yapılırken bilerek veya bilmeyerek doğaya, diğer canlılara ve kendilerine zararlı olacak kirlenmelere sebep olmuşlar ve olmaktadır.

Çevre kirlenmesi unsurlarının yeterince bilinmemesi, önlemler konusunda öneriler üretilmemesi, üretilen önlemlerin gerçekleştirilmemesi, çalışma ve yaşama ortamımızın her geçen gün daha fazla kirlenmesine neden olmaktadır. Tüm bu sorunlara ek olarak; ülkemizin genel eğitim düzeyinin düşüklüğü ve yüksek oranda işsizlik her konuda olduğu gibi çevre konusunda da duyarlılığı beraberinde getirmektedir.

Kuşkusuz ülkemizde çevreye karşı duyarlılığımızın gerekçelerini artırmak mümkün, ancak; bu duyarlılık sonucu

kaybedilen geleceğimizi geri getirmek mümkün değil. Buradan hareketle bir an önce;

Çevreye zarar veren teknolojiler terk edilmelidir. Özellikle kimya sektörünün, tehlikeli maddelerden arındırılmamış teknolojileri ülkeye sokulmamalıdır.

Trafik ve nüfus yoğunluğu yüksek olan şehirlerimizde raylı sistem toplu taşımacılığına geçilmelidir. Trafikteki araç miktarı azaltılmalı, kaliteli taşıt yakıtı ve egsoz filtrasyonuna geçilmelidir.

Sonuç olarak büyük ekolojik problemler yerel veya bölgesel değil, küreseldir. Çözüm için uluslararası işbirliğine ihtiyaç vardır. Yaşanılır çevrenin, dünyanın, tüm insanlığın, bugünün ve gelecek kuşakların ortak malı olduğunu, hiçbir canlının gelecek kuşaklarını yaşamlarını tehlikeye atma hakkının bulunmadığını unutmamalıyız.

Yaşanılabilir bir dünya, yaşanılabilir bir ülke için, çevre kirliliğine duyarlı kalmayalım.

BU DÜNYA HEPİMİZİN!...

03 Haziran 2006

Saygılarımla,

Ali PERİ

Başkan



MMO ve GAZDAŞ'TAN BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

Şube Başkanı
Ali PERİ'nin
Doğal Gaz
Bilgilendirme
toplantısı
öncesi yapmış
olduğu basın
açıklaması.

Günümüz dünyasında, sosyal ve ekonomik olaylara, teknolojik gelişimlere, seyirci kalmak mümkün değildir. Dolayısı ile toplum olarak çevremizde olup bitenlere kendi ülke çıkarlarımız doğrultusunda müdahil olmamız gerekmektedir. Bu küreselleşmenin kaçınılmaz bir sonucudur. Küreselleşme; "değer" olarak enerjiyi ön plana çıkarmaktadır. Çok uluslu bir mega kent halini alan dünyada, yetkin ve güçlü olmanın en önemli koşulu, enerji kaynaklarının çeşitliliği ve zenginliğidir.

Ülkemiz bu çerçevede oldukça avantajlı bir konumdadır. Ülkemizin jeotermal, güneş, rüzgar, akarsu, yeraltı vb. enerji kaynakları açısından oldukça zengin olduğu bilinmektedir. Ancak, yeterli doğal gaz kaynağımızın bulunmaması nedeni ile, ülke olarak, doğal gaz temini ve kullanımı konusunda oldukça hassas davranmamız gerekmektedir. Kullandığımız doğal gazın tamamına yakını ithal ettiğimiz ve bununda yaklaşık % 60'ını elektrik enerjisi üretmek için kullandığımız düşünülürse, oldukça riskli bir politika izlemekte olduğumuz açıkça ortaya çıkmaktadır.

Bu olumsuzlukların yanın da, doğal gazın diğer fosil yakıtlara oranla çok daha temiz emisyonlara sahip olduğu ve daha ucuz bir enerji olduğu göz ardı edilmemelidir.

Kentimiz sanayisi beklediği doğalgaza 2005 yılı itibariyle kavuşmuştur. Çok yakın süreçte, kentimizde konutlarda da doğal gaz kullanımı gerçekleşecektir. İlimizin ekonomisine canlılık getirmesi, hava ve çevre kirliliğini önlemesi, ısınma ve enerjide kullanım kolaylığı sağlaması, diğer yakıtlara göre ekonomik olması vb. olumlu birçok avantajı ile yakın zamanda kent merkezimizde

kullanılmaya başlanacak olan doğal gaz, geçiş aşamasında birçok sorunu da beraberinde getirecektir.

Bu sorunların bilinci ile ilimizde doğal gazın kullanımında ve uygulanmasında olası sorunlar yaşanmaması için Oda olarak çalışmalarımız devam etmektedir. Bu çalışmalar kapsamında 2001 ve 2003 yıllarında iki kez Doğal Gaz ve Enerji Yönetimi Kongresi, değişik tarihlerde birçok kez Doğal Gaz ile ilgili bilgilendirme seminerleri ve Odamızın Meslek İçi Eğitim Merkezi tarafından Doğal Gaz İç Tesisatı Mühendis Yetkilendirme Kursları düzenlenmiştir. Yapılan kongreler ve bilgilendirme seminerlerinin yanı sıra, yetkilendirme kurslarında Gaziantep ve Kahramanmaraş'ta toplam 222 üyemiz yetkilendirilmiştir. Türkiye genelinde ise Odamız tarafından yetkilendirilen üye sayısı 10.000'lere ulaşmıştır.

Bu etkinliklerimizden bir tanesinde bu gün düzenlemiş olduğumuz Doğal Gaz Bilgilendirme Toplantısı'dır. Toplantımızın en önemli amacı, İlimizin doğalgaz kuruluşu olan GAZDAŞ (Gaziantep Doğal Gaz Dağıtım A.Ş.) ile bu sektörde çalışacak olan mühendislerin ve teknik elemanların koordineli şekilde çalışması ve sorunsuz bir altyapı oluşturulması için bilgi alışverişinde bulunmalarıdır.

Bu ve benzer etkinliklerin devam edeceği taahhüdü ile, toplantımızın geniş açılımlı ve yararlı geçeceği inancıyla, toplantıya katılan herkese teşekkürlerimi sunuyorum.

20 Haziran 2006

Saygılarımla,
Ali PERİ
Başkan



“ İŞ SAĞLIĞI ve GÜVENLİĞİ ”

İŞVEREN ve ÇALIŞANLARIN YASAL HAK ve SORUMLULUKLARI

Şube Başkanı
Ali PERİ'nin
İş Sağlığı ve
Güvenliği
Semineri
öncesi yapmış
olduğu basın
açıklaması.

İş Sağlığı ve Güvenliği konusu işletmelerde, verimliliği artırmak, üretimin güvenliğini sağlamak, insan ve çevre sağlığına zarar verecek koşulları ortadan kaldırmak, işyerlerindeki olumsuz koşullardan, iş kazalarından ve meslek hastalıklarından çalışanları korumak için yapılan çalışmaları kapsamaktadır.

Bilim, teknoloji ve sanayileşme, toplumsal değişimlerin nedenlerini oluşturmaktadır. Bilim teknolojiyi, teknoloji sanayileşmeyi ve artı değeri yüksek ürünü getirerek toplumların refah düzeyini yükseltmektedir. Ancak teknoloji çevreyi ve çevreyle birlikte çalışanların sağlık ve güvenliklerini de tehdit etmektedir.

Gelişmiş ülkeler yasal önlemlerle, toplumsal eğitim ve bilinçlendirmeyle, sorunun çözümü yönünde oldukça mesafe kat ederken, bizim gibi sanayileşmesini tamamlayamamış, sanayi ve demokrasi kültürünü geliştirememiş, denetim sistematiğini yeterince oluşturamamış ülkelerde, yara kanamaya devam etmektedir.

AB sürecine bağlı olarak 4857 sayılı İş Yasası ile birlikte ülkemizde ki İş Sağlığı ve Güvenliği Mevzuatı da değişmiş, bu yasayla birlikte 40'a yakın yönetmelik ve tebliğ yayımlanmış bunların bir kısmı yürürlüğe girmiştir. Ancak diğer alanlarda olduğu gibi alt yapısı hazırlanmadığı için uygulamada belirsizlikler yaşanmaktadır.

Ülkemizde, SSK verilerine göre; 2004 yılı içerisinde 83.830 iş kazası meydana gelmiştir. Bu kazalarda 843 kişi hayatını kaybetmiş, 1693 kişi sürekli iş göremez şekilde sakat kalmış ve 384 kişi de meslek hastalığına yakalanmıştır. Bu kazalar sonucunda 2

milyon'a yakın iş günü kaybı olmuştur. SSK istatistiklerinin sadece SSK'lı işçileri kapsadığı göz önüne alınırsa, SSK'ya kayıtlı olmayan veya bildirilmeyen iş kazaları sayısının gerçekte 3, 4 kat daha fazla olduğu tahmin edilebilmektedir.

Yapılan araştırmalar iş kazalarının % 50'sinin kolaylıkla, % 48'inin sistemli bir çalışma ile önlenebileceğini göstermektedir. Bu da bizlere iş kazalarının % 98'inin önlenebileceği gerçeğini ortaya koymaktadır. İnsan hayatının giderek ucuzlaştığı ülkemizde bu konu çok ciddi önem arz etmektedir.

Ortak amacımız; çalışanların yaşam kalitelerinin artırılması, işletmelerin üretime devam edip ayakta kalması ve ülkemizin verimlilik düzeyinin yükseltilmesidir. İş Sağlığı ve Güvenliği alanındaki sorunların çözümünde, ortak amaç için taraflar olarak birlikte çalışmalı, huzurlu, sağlıklı ve güvenli çalışma ortamını birlikte yaratmalıyız.

Bu gün burada;

TMMOB Makina Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi olarak, Türkiye Personel Yönetimi Derneği Gaziantep Şubesi ile birlikte İş Sağlığı ve Güvenliği Bağlamında İşveren ve Çalışanların Yasal Hak ve Sorumlulukları konulu söyleşiyi düzenlemekteyiz. Söyleşimizin, tarafların en iyi şekilde bilgilendirileceği ve verimli bir tartışma ortamı oluşturacağı inancıyla, tüm katılımcılara teşekkürlerimi sunuyorum.

22 Haziran 2006

Saygılarımla,

Ali PERİ
Başkan



KAVŞAKLAR ve GEÇİTLER TEHLİKE SAÇIYOR

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'nin, kentimizdeki trafik sorununa çözüm bulmak üzere, yol, kavşak ve geçit çalışmaları devam ediyor.

Bunlardan ilk yapılanları, maarif ve doğum evi kavşakları. Birçok tartışmalara rağmen, maarif ve doğum evi kavşaklarındaki trafik sıkışıklığına çözüm getirmemesi ve birçok eksiklikleri ile birlikte bu geçitler yapıldı ve kullanıma açıldı. Son olarak da ek yapılan yaya üst geçitlerinin kente verdiği görüntü kirliliğinin yanında, çocuk, yaşlı ve engellilerin kullanım zorlukları da işin cabası.

Tugay köprüsü kavşağının ise gerek kullanım ve gerekse işlerlik açısından kentimize kazandırılmasını takdirle karşılıyoruz. Kentimizin girişinde böyle bir kavşağın olması, tarihi ipek yolundaki trafik akışını rahatlatacağı gibi, kentimizin imajını da olumlu yönde etkileyecektir. Ancak aynı güzergahtaki trafik akışının devamlılığının sağlanması için, Karşıyaka, Kayaönü ve diğer kavşaklarda da işlerliği ve kullanımı olan köprüsü kavşakların yapılması gereklidir.

Organize Sanayi Bölgesindeki, Gaziantep - Adana - Kahramanmaraş - Organize yol ayrımında yeni yapılan kavşak için söylenecek hiçbir şey yok. Tamamen hilkat garibesi. Açıkçası bir mühendislik rezaleti. İşlerlik yok, her noktada tehlike saçıyor ve kavşağa gelen her araç sürücüsü hangi yöne gideceğini kestiremiyor. Yoğun olan böyle bir kavşakta yonca yapraklı kavşak neden düşünülmüdü anlamak zor. Bu gün bile geç kalınmadı ve söz konusu kavşağın, yonca yapraklı köprüsü kavşağa dönüştürülmesi gerekmektedir. 29 Haziran 2006

Saygılarımla
Ali PERİ
Başkan

“KENTİMİZİN ULAŞIM - TRAFİK SORUNLARI ve ÇÖZÜM ÖNERİLERİ” Paneli Düzenlendi.

11 Mayıs 2006 tarihinde, 2006 Karayolu Trafik Haftası etkinlikleri çerçevesinde, Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü ve Odamız tarafından ortaklaşa, “KENTİMİZİN ULAŞIM-TRAFİK SORUNLARI ve ÇÖZÜM ÖNERİLERİ” konulu panel düzenlendi.

Büyükşehir Belediyesi Çok Amaçlı Toplantı Salonunda düzenlenen ve panel yöneticiliğini Şube Başkanımız Ali PERİ'nin yapmış olduğu

panelde, Ali Ekber ÇAKAR (TMMOB Makina Mühendisleri Odası Genel Sekreteri), Başkomiser Yakup KILINÇ (Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü), Erhan ÖNCÜ (Gaziantep Büyükşehir Belediyesi), Dr. Ali Bülent ÇEKEM (Gaziantep - Kilis Tabipler Odası), Hayri CANMAYA (Gaziantep Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkan Vekili), Ahmet TAN (Devlet İstatistik Enstitüsü Gaziantep Bölge Müdürü) panelist olarak katıldılar.

Yaklaşık 120 kişinin katıldığı panel ile ilgili panel kitapçığını Şubemizden temin edebilirsiniz.



Şube Başkanı
Ali PERİ'nin
ilimizde
yapılan
Kavşaklar ve
Geçitler ile
ilgili yapmış
olduğu basın
açıklaması.

11 Mayıs 2006
tarihinde
Kentimizin
Ulaşım Trafik
Sorunları ve
Çözüm
Önerileri
konulu panel
düzenlendi.



Şube Başkanı
Ali PERİ'nin
Kentimizin
Ulaşım Trafik
Sorunları ve
Çözüm
Önerileri
Paneli açılış
konuşması.

Şube Başkanı Ali PERİ'nin
Kentimizin Ulaşım Trafik Sorunları ve Çözüm Önerileri Paneli
Açılış Konuşması ;

Değerli konuklar ve değerli basın mensupları;

2006 Karayolu Trafik Haftası etkinlikleri çerçevesinde, Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü ve Odamız tarafından ortaklaşa, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, Gaziantep-Kilis Tabipler Odası ve Gaziantep Şoförler ve Otomobilciler Odası destekleri ile düzenlemiş olduğumuz "KENTİMİZİN ULAŞIM-TRAFİK SORUNLARI ve ÇÖZÜM ÖNERİLERİ" konulu panelimize hoş geldiniz.

Değerli konuklar, 21. yüzyıl dünyasında yeterli ve çağdaş ulaşım hizmeti olmaksızın sosyal ve ekonomik hayatı canlı ve dinamik tutmak mümkün değildir. Hızlı kentleşme, sanayileşme ve nüfus artışının beraberinde getirdiği sorunlar hiç kuşkusuz ki ulaşım sektörüne de yansımaktadır.

Günümüzde ulaşım ve trafik sorunu, toplumumuzun tüm kesimlerini ilgilendiren bir insanlık sorunu haline gelmiştir. 21. Yüzyıl dünyasında binlerce insanımızı trafik kazalarında kaybediyoruz. Bu durum artık insanlarımızın ve kentlerimizin sağlıklı yaşantısını tehdit eder, ekonomisinin gelişimini engeller ve toplum psikolojisinde ciddi tahribatlar bırakır bir hale gelmiştir.

Özellikle karayolu taşımacılığı lehine uygulanan yanlış politikalar; kent içi ve kentler arası ulaşımında yolcu ve yük güvenliği alanlarında ciddi sorunlar yaratmış ve yaratmaya devam etmektedir. Maalesef her yıl ülkemizde trafik kazaları sonucunda ölüm ve yaralanmalarla birlikte trilyonlarca maddi hasarlar meydana

gelmektedir.

Değerli konuklar,

- * 2004 yılı verilerine göre; Ülkemizde 537.384 trafik kazası meydana gelmiş ve 4.428 vatandaşımız hayatını kaybetmiştir.
- * 2004 yılında bir önceki yıla göre motorlu araç sayısındaki artış oranı % 13,02 ve kazalardaki artış oranı ise % 15,21'dir.
- * Kazaların oluş nedenlerinin başında % 97,46 gibi ciddi bir oran ile sürücü kusurları gelmektedir.
- * Ülkemizdeki demiryolu ağının mevcut durumuna bakıldığında ise gelişmiş ülkelerin çok çok altında olduğunu görebiliyoruz.

Değerli konuklar, Bu verilere göre; temel iki sorunun ne olduğu çok kolay bir şekilde anlaşılabilir.

Temel sorunların;

Birincisi ; Toplu taşımacılığın yetersizliğinin yanında, yolcu ve yük taşımacılığının karayolu ağırlıklı olması,

İkincisi ise : İnsan odaklı yani sürücü ve yaya hataları. Bu da sürücü ve yaya eğitimlerinin yetersizliğinin yanında, yasa-kural ihlallerinin fazlasıyla olduğunu göstermektedir.

Öncelikle sorunların tespiti, sorunun ciddi anlamda çözümü demektir.

Sorunun, güvenli toplu ve raylı taşımacılığın geliştirilmesine yönelik politikalar üretmek ve uygulamak ile çözümlenebileceği oldukça açıktır.

Değerli konuklar, Kent içi ulaşımındaki sürücülerimizin, yayalarımızın ve yolcularımızın sıkıntılarını biliyoruz.

Toplu taşıma araçlarımızın sürücüleri, bir



**Şube Başkanı
Ali PERİ'nin
Kentimizin
Ulaşım Trafik
Sorunları ve
Çözüm
Önerileri
Paneli açılış
konuşması.**

ekmek kavgası içinde maalesef şehir içi trafiğimizde fazlası ile kural ihlali ile iç içeler. Durak haricinde yolcu almaları ve indirmeleri, süre ayarlaması için güzergahın bazı bölümlerinde çok yavaş, bazı bölümlerinde ise aşırı hızlı gitmeleri, yolcuların durak harici farklı bölgelerde binmek ve inmek istemelerinden kaynaklanan trafik sıkışıklığı gibi birçok sorunların olduğunu hepimiz biliyoruz.

Bunun yanında geç kalan öğrenciden kaynaklanan süre kaybını kapatmak için öğrenci servislerinin sürücülerinin zorunlu olarak hız yapması veya trafik kurallarını ihlal etmesi, hem tehlike yaratmakta hem de geleceğimiz olan öğrencilerimize kötü örnek oluşturmaktadır.

En önemlisi trafik kuralları sadece araçlara geçerliymiş gibi yayaların trafik kurlarına uymamaları, özellikle kırmızı ışıkta geçmeleri, yaya geçitlerini kullanmamaları vb. sorunlarda karşımıza çıkmaktadır.

Hızlı ve konforlu toplu taşıma araçlarının yetersiz olması nedeni ile bir de trafiğimize fazlası ile özel araçların çıkması da ciddi boyutta trafik sıkışıklığına neden olmaktadır.

Burada bu hatalı veya bu suçlu şekilde ifade etmiyoruz. Vurgulamak istediğimiz sorunlar var ve bu sorunlar hepimizden kaynaklanıyor.

Değerli konuklar, Kentler arası yolcu ve yük taşımacılığının karayolu ağırlıklı olması da, ayrı ve daha büyük bir sorun. Üç tarafı denizler ile çevrili ülkemizde ne yazık ki deniz taşımacılığında yeterli altyapıyı ve gelişmişliği göremiyoruz. Örneğin bu gün Ereğli Demir Çelik Fabrikasından çıkan ürünler kamyon ve turlar ile taşınmakta,

aynı şekil İskenderun Demir Çelik Fabrikasından çıkan ürünler yine karayolu taşımacılığı ile her iki üretim noktasının liman kenti olmasına rağmen ülkemize dağıtılmaktadır. Bunun yanında örneğin Bölgemizden çıkan ürünlerin hemen hemen hepsi yine kamyon ve turlar ile ülkenin değişik yerlerine taşınmaktadır.

Yolcu taşımacılığında ise güvenli, hızlı ve ekonomik olan raylı sistemin ise ne durumda olduğunu hepimiz biliyoruz.

Değerli konuklar, Sözlerimi daha da uzatarak sizleri sıkamak istemiyorum.

Sorunları hepimiz iyi biliyoruz ve bunları hep birlikte paylaşmak ve çözmek için, ülkemize, toplumumuza ve kentimize daha iyi ne yapabiliriz diye buradayız.

Panele katılarak değerli görüş ve önerilerini bizler ile paylaşacak olan;

- * TMMOB Makina Mühendisleri Odası Genel Sekreteri Sayın Ali Ekber ÇAKAR'a*
- * Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube Müdürlüğünden Sayın Başkomiser Yakup KILINÇ'a*
- * Gaziantep Büyükşehir Belediyesinden Sayın Erhan ÖNCÜ'ye*
- * Gaziantep - Kilis Tabipler Odasından Sayın Dr. Ali Bülent ÇEKEM'e*
- * Gaziantep Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkan Vekili Sayın Hayri CANMAYA'ya ve*
- * Devlet İstatistik Enstitüsü Gaziantep Bölge Müdürü Sayın Dr. Ahmet TAN'a*

Teşekkür ediyor, panelimizin verimli ve başarılı geçmesini diliyorum.

Saygılarımla,

*Ali PERİ
Başkan*

06 Nisan 2006 tarihinde Nano Teknoloji Bir Sonraki Sanayi Devrimi midir? konulu seminer düzenlendi.

Doğal Gaz Ara Teknik Eleman Bilgilendirme Semineri düzenlendi.

NANO TEKNOLOJİ BİR SONRAKİ SANAYİ DEVRİMİ MİDİR? Konulu Seminer Düzenlendi.

06 Nisan 2006 tarihinde, Şubemiz Seminer Salonunda, NANO TEKNOLOJİ BİR SONRAKİ SANAYİ DEVRİMİ MİDİR? konulu seminer düzenlendi.

Wollongong Üniversitesinde(Avustralya) görevli üyemiz Doç. Dr. Gürsel ALICI tarafından sunulan seminer 52 kişilik bir katılımla gerçekleştirildi.



“ DOĞAL GAZ ARA TEKNİK ELEMAN BİLGİLENDİRME SEMİNERİ DÜZENLENDİ “

İlimizde önümüzdeki aylarda kullanılmaya başlanacak doğal gaz öncesi sektörde çalışacak ara teknik elemanlara yönelik 18 Nisan 2006 Salı günü, Şube Seminer Salonumuzda “ Doğal Gaz Ara Teknik Elemanları Bilgilendirme Semineri “ düzenlendi. MİEM Kurs Öğreticisi Tarık DEMİRAY tarafından sunulan seminer 56 kişilik katılımcı ile gerçekleştirildi..





01 Haziran
2006
tarihinde,
Gaziantep
Üniversitesi
Makina
Mühendisliği
Bölümündeki
Şube Öğrenci
Üye
Komisyonuna
ait Odada
öğrenci
üyelerimiz
ziyaret edildi.

Geleneksel
Masa Tenisi
Turnuvası
düzenlendi.

02 Haziran
2006 tarihinde
Genel Üye
Toplantısı ve
kokteyl
düzenlendi.

GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜNDEKİ ÖĞRENCİ ÜYE KOMİSYONUMUZA AİT ODADA ÖĞRENCİ ÜYELERİMİZ ZİYARET EDİLDİ.

01 Haziran 2006 tarihinde, Gaziantep Üniversitesi Makina Mühendisliği Bölümü Laboratuvarlarında faaliyet gösteren Öğrenci Üye Komisyonumuza ait Odada öğrenci üyelerimiz, Şube Başkanı Ali PERİ, Şube Sekreteri Orhan Tefik OKUDUCU, Şube Saymanı Başar KÜÇÜKPARMAK, ŞYK Üyesi Özgür ÜLGER, ŞYK Üyesi Türkay DERELİ, Şube Teknik Görevlileri Mustafa İNAN ve Serkan ORAN tarafından ziyaret edildi. Toplantıda öğrenci üyelerimize yönelik etkinlikler hakkında görüşüldü.



GELENEKSEL MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ MASA TENİSİ TURNUVASI DÜZENLENDİ

Gaziantep Üniversitesi Makina ve Endüstri Mühendisliği bölümlerinde okuyan öğrenci üyelerimiz arasında, 22 Mayıs - 01 Haziran 2006 tarihlerinde, 2. Geleneksel Makina Mühendisliği Masa Tenisi Turnuvası düzenlendi. Şubemiz Gaziantep Üniversitesi Laboratuvarında düzenlenen turnuva sonucunda dereceye



giren öğrenci üyelerimize kupa verildi.

Şube Başkanı Ali PERİ, Makina Mühendisliği Bölüm Başkanı Melda ÇARPINLIOĞLU ve öğretim üyelerinin izlediği final maçı sonrası öğrencilere kokteyl verildi.



GENEL ÜYE TOPLANTISI VE KOKTEYLİ DÜZENLENDİ.

02 Haziran 2006 Cuma günü, Şube Genel Üye Toplantısı düzenlendi. Üyelerimiz, toplantıda Şubemizin 2006 - 2007 yıllarındaki çalışma programı ve kısa dönemde planlanan faaliyetler hakkında bilgilendirildi. 73 üyemizin katıldığı toplantıda etkinlikler, çalışma programı ve faaliyetler hakkında karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. Üyelerimiz toplantı sonrası verilen kokteylde hoşça vakit geçirme imkanı buldular.



tmmob makina mühendisleri odası gaziantep şubesi



DOĞAL GAZ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI DÜZENLENDİ.

20 Haziran 2006 tarihinde Şubemizde, Doğal Gaz Bilgilendirme Toplantısı düzenlendi. GAZDAŞ Gaziantep Doğal Gaz Dağıtım A.Ş. Şube Müdürü Oktay KUP'un konuşmacı olduğu toplantıda, ilimiz ile ilgili doğal gaz planlaması, şartnamesi, sertifika yönetmeliği vb. Konularda bilgilendirmeler yapıldı. Toplantıya 94 kişi katıldı.



20 Haziran
2006 tarihinde
Doğal gaz
Bilgilendirme
Toplantısı
düzenlendi.

22 Haziran
2006 tarihinde
İş Sağlığı ve
Güvenliği
Semineri
düzenlendi.

28 Haziran
2006 tarihinde
Isıtma,
Soğutma,
Klima Tesisatı
Hesaplama ve
Çizim
Programları
Semineri
düzenlendi.

İŞ SAĞLIĞI ve GÜVENLİĞİ BAĞLAMINDA İŞVEREN ve ÇALIŞANLARIN YASAL HAK ve SORUMLULUKLARI KONULU SÖYLEŞİ YAPILDI.

22 Haziran 2006 tarihinde Şubemiz ve Türkiye Personel Derneği Gaziantep Şubesi tarafından ortak düzenlenen " İş Sağlığı ve Güvenliği Bağlamında İşveren ve Çalışanların Yasal Hak ve Sorumlulukları" konulu söyleşi düzenlendi.



ADASO Sağlık Emniyet Çevre Merkezi Sorumlusu E n d. M ü h . M a h m u t

TEBERİK'in konuşmacı olduğu söyleşi Gaziantep Organize Sanayi Konferans Salonunda 52 kişilik katılımıyla gerçekleştirildi.



ISITMA, SOĞUTMA, KLİMA TESİSATI ve ASANSÖR HESAPLAMA ve ÇİZİM PROGRAMLARI SEMİNERİ DÜZENLENDİ.

28 Haziran 2006 tarihinde 4M firması tarafından Şubemizde, Isıtma, Soğutma, Klima Tesisatı ve Asansör Hesaplama ve Çizim Programları Semineri düzenlendi. Firma yetkilileri Mahmut TAMERSOY ve Süleyman KAVAS'ın konuşmacı olduğu seminere 52 üyemiz katıldı.





2006 - 2007 DÖNEM KOMİSYONLARIMIZ

Şubemizin

6. Çalışma

Dönemi

Uzmanlık

Komisyonları

kuruldu.

DOĞALGAZ KOMİSYONU

8513	MEHMET DALGALAR
10668	FAZLI KİRİŞÇİ
16089	ÖMER KÖK
19992	M. SALİH GÜLER
20284	MEHMET BAKIRCI
20359	NEDİM YANIÇ
24077	İ. HALİL MAZICIOĞLU
26153	NURETTİN ŞAVKIN
26159	ELİF ŞAVKIN
27076	ALİ İŞİK
30518	GÜRCAN ÜLGEY
31815	ALİ ŞAHİNOĞLU
31932	HÜSEYİN DEMİR
37509	FUAT KANBER
38679	ŞAHİN BOZBULUT
39941	VELİ KARABİYİK
41335	RAMAZAN CAN İMRE
42027	MURAT ÖNER
44166	MEHMET H. AKGÖZ
46147	YUSUF ÇELİKER
47869	MUSTAFA İNAN
47889	ERTUĞRUL DEMİR
48002	ALİ DAYAKLI
50730	SELÇUK ÖZBERK
50890	CEMAL KARABAŞ
52773	M. CESUR KAFADAR
57619	METİN UYGUR
57993	M. SAİT ERCAN
59538	HARUN HAMİŞ
62109	AYDIN AKGÜL
62195	HASAN ÖZDEMİR
62603	SALMAN KARAYAKUPOĞLU
62788	AYKUT KOÇALAR
64441	A.GÖKHAN TERCAN
65805	ERMAN ŞEN

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KOMİSYONU

11894	ORHAN TEVFEK OKUDUCU
28474	ÖKKEŞ KARADAĞ
36946	İBRAHİM GÜNAL
41743	YUNUS AKSOY
47869	MUSTAFA İNAN
63707	AHİ İSLAM

ASANSÖR KOMİSYONU

20359	NEDİM YANIÇ
31521	SERVET GÜNEY
44166	MEHMET H. AKGÖZ
47869	MUSTAFA İNAN
50890	CEMAL KARABAŞ
54256	M. SALİH SARIYILDIZ
54618	M. EMİN KOÇUM
62109	AYDIN AKGÜL

SOSYAL ETKİNLİKLER KOMİSYONU

10668	FAZLI KİRİŞÇİ
11894	ORHAN TEVFEK OKUDUCU
16560	FEHMİ BELPİNAR
20359	NEDİM YANIÇ
46364	KEREM YELEKÇİ
62603	SALMAN KARAYAKUPOĞLU
65565	SERKAN ORAN

BÜLTEN YAYIN KOMİSYONU

20359	NEDİM YANIÇ
46364	KEREM YELEKÇİ
65565	SERKAN ORAN

SANAYİ VE TEKNOLOJİ KOMİSYONU

21796	EMRE KARGINER
31932	HÜSEYİN DEMİR
37509	FUAT KANBER
41743	YUNUS AKSOY
46331	ÖZGÜR ÜLGER
47868	ABUZER ÇİÇEK
49378	H. ALİ ŞAHİN
50297	KUREYŞ DEMİR
50728	BAŞAR KÜÇÜKPARMAK
54719	ERCAN SARIYILDIZ
62109	AYDIN AKGÜL
62603	SALMAN KARAYAKUPOĞLU

MEKANİK TESİSAT KOMİSYONU

8513	MEHMET DALGALAR
10668	FAZLI KİRİŞÇİ
19992	M. SALİH GÜLER
20284	MEHMET BAKIRCI
20359	NEDİM YANIÇ
23386	MEHMET MAZICIOĞLU
27076	ALİ İŞİK
31815	ALİ ŞAHİNOĞLU
39941	VELİ KARABİYİK
41335	RAMAZAN CAN İMRE
42027	MURAT ÖNER
47869	MUSTAFA İNAN
48002	ALİ DAYAKLI
50730	SELÇUK ÖZBERK
50890	CEMAL KARABAŞ
52773	M. CESUR KAFADAR
57619	METİN UYGUR
57993	M. SAİT ERCAN
59538	HARUN HAMİŞ
62109	AYDIN AKGÜL
62788	AYKUT KOÇALAR
64441	A.GÖKHAN TERCAN
65805	ERMAN ŞEN

MESLEK İÇİ EĞİTİM KOMİSYONU

2336	M.HİLMİ ÖZTEMİR
40681	TÜRKAY DERELİ
47869	MUSTAFA İNAN

ENDÜSTRİ MÜH. KOMİSYONU

28474	ÖKKEŞ KARADAĞ
40681	TÜRKAY DERELİ
41744	HALİL ÖZ
59883	M.İLKER ALAGÖZ
63707	AHİ İSLAM

ÖĞRENCİ ÜYE KOMİSYONU

MURAT MERCAN
BORA SERİN
SEVDA AKSOY
CENGİZ KARAKÖSE
ÇELEBİ YILDIRIM
BERKAY GÜNDOĞAN
ÖMER KALPAK



ARAMIZA YENİ KATILANLAR

Aramıza
yeni katılanlar
ve
üyelerimizden
haberler...

<u>Sicil No</u>	<u>Adı Soyadı</u>	<u>Doğum Yeri</u>	<u>Mezun Olduğu Okul</u>
66077	ÖMERFARUK TEKİN	ŞAHİNBEY	DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ
66210	ÖNDER ALTINÖZ	ANTAKYA	GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ
66211	MEHMET AYKUT ÇAKIROĞLU	ÇATALCA	PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ
66212	ÜMMET EKİNCİ	OĞUZELİ	KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
66264	M.TAYFUN KOÇAK	GAZİANTEP	FIRAT ÜNİVERSİTESİ
66521	HÜSEYİN AYDIN EKER	YÜREĞİR	İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
66522	MESUT CIRIK	ELBİSTAN	FIRAT ÜNİVERSİTESİ
66523	M.ERHAN ŞAHİN	GAZİANTEP	MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ
66392	KASIM KARLIKAYA	K.MARAŞ	FIRAT ÜNİVERSİTESİ
66611	ÖMER YETKİN	GAZİANTEP	YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
	FATİH YILDIRIM	BESNİ	İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ
	MEHMET SERTAÇ AKGÜN	K.MARAŞ	ERCİYES ÜNİVERSİTESİ

Üyemiz Mustafa HARAT,
Üyemiz Faik OĞULMUŞ,
Şube Yönetim Kurulu Y. Üyesi Gürcan ÜLGEY'in kayınbabası,
Şube Yönetim Kurulu Y. Üyesi İbrahim GÜNAL'ın amcası,
Şube Teknik Görevlimiz Salman KARAYAKUPOĞLU'nun amcası,
Elbistan İlçe Temsilcimiz Hikmet TÜRKMEN'in kayınvalidesi,
Hatice EKSEN'in babası,
Mustafa KIRMIZIATESİN'in amcası,
Şih Mehmet CEYLAN'ın eniştesi,
Şube Muhasebe Görevlimiz Selma BEŞ'in halası, vefat etmiştir.
Merhumlara ve merhumelere Allah'tan rahmet ailesi ve yakınlarına başsağlığı diliyoruz.

Üyelerimizden,

Halil AKSÜRMELE - Zehra ÖKSÜZER ile,
Zeycan ELDAŞ - Duygu ÖZKARA ile,
Yeşim BOZKURT - Batur ÖZTUNÇ ile,
Serkan ÖZDOĞAN - Teba ÇELİK ile,
Gökhan AKSÜRMELE - Özlem AKGÜL ile evlenmişlerdir.
Genç çiftlerimize bir ömür boyu mutluluklar dileriz.

Üyelerimizden,

Şube Yönetim Kurulu Üyesi B.K.Özgür ÜLGER'in oğlu ve kızı (ikiz) (Eren, İdil),
Şahin BOZBULUT'un kızı (Sude Naz),
Ahmet Mürşit MERİÇ'in kızı (Zehra Naz),
Hasan Ali ŞAHİN'in oğlu (Toprak Can),
Ali ALTUNBAŞ'ın kızı (Nehir),
Hulusi CÖMERT'in oğlu (Alper)
Sinan OĞUZ'un kızı (Irmak) olmuştur.
Eren, İdil, Sude Naz, Zehra Naz, Toprak Can, Nehir, Alper ve Irmak'a aramıza hoş geldin diyor, sağlıklı ve mutlu bir yaşam diliyoruz.



ÜYELERİMİZ ve YAKINLARINA YÖNELİK

KAHRAMANMARAŞ TEKİR YAYLASI ve DÖNGEL MAĞARALARINA GEZİ DÜZENLENDİ

25 Haziran 2006 tarihinde üyelerimiz ve yakınlarımıza yönelik düzenlenen geziye 145 kişi katıldı. Gezide üyelerimiz ve yakınları piknik yapma, dağda yürüyüş ve fotoğraf çekme imkânı buldular. Geziye katılan üyelerimiz ve yakınlarımıza paydüz ve sıradışın doyru doyru yapmadığı bir tatil gününde bolca sohbet etme ve dinlenme fırsatı sunuldu.